
Příloha č. 1 - Specifikace Zařízení a Cenová nabídka

ROŠKOTOVA 1225/1, PRAHA 4
Zkratka 

zařízení * Název položky MJ Množství

EPS
EPS-Elektronická požární signalizace (aut. hlásiče, ruční 

hlásiče) OSD 2000, DMD 2000, MP 535
ks 83

EPS

EPS-Elektronická požární signalizace (ústředna 

funkčnost, výstupní ovládání, zdrojová část) Schrack 

Integral C1

ks 1

 EPS Jednotný čas (funkčnost) Mobatime ks 1

EZS
PZTS-Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy 

(ústředna funkčnost, zdrojová část) Galaxy 504
ks 1

EZS
PZTS-Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy 

(čidla, glass, magnety) paradox, glasstreak, mam 101
ks 232

PS
Přístupové systémy (terminály) technologie firma 

Duhasys (netbox 72, 62, ACR 1)
ks 12

PS Přístupové systémy (turnikety) tripod TR420 ks 4

PS
Přístupové systémy (řídící jednotka, zdrojová část) 

LAN/RS485
ks 1

1 7

CCTV Kamerové systémy (kamery) sony analog ks 10

CCTV Kamerové systémy (DVR nahrávací zařízení) Hikvision ks 1

DT
Domovní telefon (fukčnost, komunikace) 2N, Karat, 

Fermax
ks 4

 ER Evakuační rozhlas (funkčnost, zdrojová část) TOA ks 1 1 7

 ER Reproduktor nástěnný BS-678BSW ks 32

TUSAROVA 1152/36, PRAHA 7
Zkratka 

zařízení * Název položky MJ Množství

CCTV Digitální videorecorder, 8 kamery, Poe DS 7608 ks 1

CCTV Kamera 2Mp,IP Hikvision DS-2CD2323GO-I ks 8

EPS EPS ústředna MHU 109 ks 1

EPS Detektory automatické adresné optické ks 32

EPS Detektory automatické adresné tepelné ks 2

EPS Detektory automatické neadresné linky ks 62

EPS Výstupy na ovládaná zařízení ks 7 1 7

EPS Tlačítka EPS adresné ks 3

EZS Ústředna Galaxy 500 ks 1

EZS RIO - koncentrátory ks 10

EZS Klávesnice ks 4

EZS Detektory zón ks 96

Zkratka 

zařízení **

Jednotková cena           

v Kč bez DPH**

EPS + ER 1500

EPS +ER 7575

EPS + ER 8275

EZS 13580

EZS 1000

CCTV 5000

CCTV 5700

PS 3100

PS 3800

DT 400

DT 1100

2500

Jednotková cena 

za 1 hodinu           

v Kč bez DPH**

580

Poznámka: 

* zkratka zařízení

EPS (elektronický zabezpečovací systém)

EZS (elektrická požární signalizace)

CCTV (kamerový systém)

ER (evakuační rozhlas)

DT (domovní telefon)

PS (přístupové systémy - turniket + terminál)

1 x za 12 měsíců kontrola domovního telefonu, včetně revize 

silových částí (v tomto případě se neprovádí půlroční zkouška)

1 x za měsíc funkční zkouška EZS 

Název položky

1 x měsíčně pravidelná kontrola ústředny EPS a doplňujících 

zařízení, včetně evakuačního rozhlasu - zkouška činnosti při 

provozu EPS

1 x 6 měsíců funkční zkouška samočinných hlásičů požáru a 

zařízení + evakuačního rozhlasu, které EPS ovládá (v tomto 

případě se neprovádí měsíční zkouška)

1 x za 12 měsíců kontrola provozuschopnosti EPS, včetně 

evakuačního rozhlasu + zařízení, které ovládá EPS, včetně 

revize silových částí (v tomto případě se neprovádí měsíční a 

půlroční zkouška)

1 x za 12 měsíců kontrola a revize EZS, včetně revize silových 

částí (v tomto případě se neprovádí měsíční zkouška)

Zaškolení obsluhy všech Zařízení 

1 x za 6 měsíců kontrola a seřízení CCTV 

1 x za 12 měsíců kontrola a revize CCTV, včetně silových 

částí (v tomto případě se neprovádí půlroční zkouška)

1 x za 6 měsíců kontrola turniketu

1 x za 12 měsíců kontrola turniketu, včetně revizí silových 

částí (v tomto případě se neprovádí půlroční zkouška)

1 x za 6 měsíců kontrola a seřízení domovního telefonu

** Jednotková cena za Služby obsahuje veškeré náklady Poskytovatele nutné pro 

řádné plnění povinností Poskytovatele ze Smlouvy, tj. v případě pravidelné servisní 

činnosti zejména náklady na dopravu, náklady na personální zajištění servisní 

prohlídky, náklady na revize a kontroly, apod., v případě havarijního zásahu 

Požadovaná služba

Poruchový servis a opravy (viz čl. II. odst. 1 písm. b) a c) Smlouvy


